
 

Sutikimas apmokėti teikiamas paslaugas Jūsų įmonės 
darbuotojams 

Įmonės pavadinimas: 

CVR/Įmonės kodas: 

 Paslaugos 
kaina (DKK) 

TAIP NE 

1. Atvykus į Daniją 

1.1. OD1 paraiškos pildymas * 250,-/500,-   

1.2. Sveikatos kortelės (Særlig sundhedskort) 
užsakymas * 

500,-   

1.3. Mokesčių kortelės ir CPR užsakymas * 500,-   

1.4. NemKonto aktyvavimas (skambutis) * 125,-   

1.5. NemKonto surišimas su užsienio sąsk.su/be 
el.parašu * 

250,-/500,-   

1.6. Pilna asmens registracija Danijoje * 1200,-   

1.7. Socialinio draudimo dokumento užsakymas 
(E106,E104, A1) *  

500,-   

1.8.  Paraiškos pildymas norint komandiruoti 
trečiųjų šalių darbuotojus į Daniją. *  

1000,-   

2. Dirbant Danijoje 

2.1. Metinės mokesčių deklaracijos pateikimas 
(Årsopgørelse) * 

5oo,-   

2.2. Metinės mokesčių kortelės redagavimas 
(Forskudopgørelse) * 

500,-   

2.3. Atostoginių užsakymas ** 125,-/500,-   

2.4. Biliutenio patvirtinimas iš darbuotojo 
pusės* 

500,- + 
komunikacija 

  

2.5. Adreso keitimas ** 250,-   

2.6. LG fondas (dokumentų rinkimas, paraiškos 
pildymas) * 

1500,-   

2.7. Paraiškos pildymas gauti leidimą, vairuoti 
automobilį lietuviškais numeriais * 

500,-   

2.8. Automobilio perregistravimas  465,-/val.   

2.9. Asistavimas užsakant išmoką už 
nepilnamečius vaikus ** 

1500,-   

2.10. Asistavimas atidarant asmeninę danišką 
banko sąskaitą (paraiškos pildymas)  * 

500,-   

2.11. Leidimas vairuoti krovininį automobilį ** 1000,-   

2.12. Įmonės buveinės steigimas ** 1250,-   

2.13. Atstovavimas bylose  750,-/val.   



3. Išvykstant iš Danijos 

3.1. Formos pildymas, išregistravimas iš 
gyventojų registro ir atostoginių išmokos 
paraiškos pateikimas ** 

500,-   

3.2. Pagalba norint susigrąžinti kaupiamąją 
pensiją **  

1500,- 
  

3.3. Lydėjimas ir asistavimas įvairiose 
institucijose 

465,-/val. 
  

  

  

* - plius papildomas laikas už dokumentų rinkimą. 

** - dokumentų rinkimas įskaičiuotas į paslaugos kainą.  

 

* - Plius dokumentų rinkimas reiškia, kad klientas pats nesusirinko ir neatsiuntė reikiamų dokumentų arba 

atsiuntė tik dalį reikiamų dokumentų arba atsiųsti dokumentai buvo pateikti netinkamu formatu.  

** - Reiškia, kad klientas atsiuntė visą reikiamą informaciją, tinkamu formatu pagal konsultančių pateiktą 

sąrašą.  

P.S. Algalapių išsitraukimas iš sistemos traktuojamas kaip dokumentų rinkimas. O darbuotuojų darbo 

sutarčių, pasų/ID išsitraukimas iš Kontor K disko – nesiskaito kaip dokumentų rinkimas.  

 




